РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 04.03.2015 г.                                                                                                 № 94
д. Шапша

Об утверждении нормативов накопления
твердых бытовых отходов для населения
на территории сельского поселения Шапша

В соответствии Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Шапша, Совет депутатов сельского поселения Шапша

РЕШИЛ:

1. Утвердить нормативы накопления твердых бытовых отходов для населения на территории сельского поселения Шапша согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением решения возложить на планово-бюджетную комиссию Совета депутатов сельского поселения Шапша (Имамутдинов З.М.).

Глава сельского поселения Шапша                                             Л.А.Овчерюкова

[bookmark: _GoBack]Приложение
к решению Совета депутатов
сельского поселения Шапша
от 04.03.2015 г. № 94

Нормативы накопления твердых бытовых отходов
для населения на территории сельского поселения Шапша

	№ п/п
	Объект образования ТБО
	Объект накопления
	Норма накопления м³ в год

	1
	Жилой фонд
	на 1 человека
	1,89